
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Veřejná zakázka:             Skiaskopicko-skiagrafický komplet s C-ramenem  
Ev. číslo VVZ :                Z2022-023709 
Interní číslo VZ:               01/06/2022/ZT 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 

DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Otevřené nadlimitní řízení s názvem „Skiaskopicko-skiagrafický komplet s C-ramenem“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“), v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 24. 6. 2022 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění: 
 

DOTAZ č. 1: 
Zadavatel v dokumentu Příloha č. 1 ZD Technická specifikace, v části “Motorické pohyby C ramena” 
požaduje následující parametr: “rotace RAO/LAO min. ± 130°”.  
Dle našich informací však na trhu neexistuje přístroj, který by při rotaci RAO/LAO tento parametr 
splňoval. Zároveň se ve veřejných zakázkách na obdobný typ přístroje často uvádí tento parametr se 
stejnou číselnou hodnotou, avšak bez znaménka ±. Z tohoto důvodu se domníváme, že v tomto 
parametru došlo k písemné chybě, kde zadavatel navíc uvedl znaménko ±, ačkoliv měl na mysli 
parametr “rotace RAO/LAO min.130°” pro celkový rozsah tohoto pohybu. 
 
Dotaz: 
Chápeme správně, že zadavatel má tímto parametrem na mysli celkový rozsah této rotace RAO/LAO 
min. 130°? 
 

ODPOVĚĎ Č. 1: 
ANO, zadavatel má tímto parametrem na mysli celkový rozsah rotace RAO/LAO min. 130°. 
 
 
S ohledem na výše uvedené, kdy nedochází ke změně zadávací dokumentace, zadavatel 
nepřistupuje ke změně termínu pro podání nabídek, který zůstává zachován.  
 
 
Příloha: technická specifikace  
 
V Táboře dne 27. 6. 2022 


		2022-06-27T14:02:15+0200
	Ing. Miroslav Kubeš MBA




